AQUISIÇÃO DE BATEDEIRA PLANETÁRIA PARA REDE PÚBLICA 
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Ata de registro de preço pregão 
eletrônico 90011/2024/FNDE/MEC; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 

4.01.01, 2057/2067, 4.4.90.52.00, 1542; Valor Estimado: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e 
quinhentos reais), Assinatura: 10/07/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

2025-08-04T09:26:23-0300